

Van	Katinka van Aert	Datum	15 augustus 2024
ID-nummer	WBL-1492276785-3915		
Onderwerp	Nota van Inlichtingen - Europese openbare aanbesteding "Reinigen en onderhouden IBA's Reinigen gemalen, rioolwaterbuffers en ontluchters"		

Deze Nota van Inlichtingen behoort bij en maakt integraal onderdeel uit van de aanbestedingsstukken van de onderhavige aanbesteding. De wijzigingen die met deze Nota van Inlichtingen worden aangebracht alsmede de aanvullende informatie, gelden integraal.

Bovenstaande wil zeggen, dat de navolgende wijzigingen en aanvullingen van kracht zijn en bindend als waren zij letterlijk in de aanbestedingsstukken opgenomen.

Door de ondernemers zijn schriftelijk de volgende vragen gesteld:

Nr	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Bijlage 5 TG1 Bladzijde 53	In bijlage 5 vraagt u om een referentie van € 85.000,00, beseft u dat u hiermee een zeer groot deel van mogelijke inschrijvers uitsluit? Wij verzoeken u dan ook om deze eis te laten vervallen.	Gezien de aard en de omvang van de opdracht achten we de geschiktheidseis TG1 (beschrijvend document blz. 17) reëel.
2	PvE H-2 bladzijde 31	Kunt u aangeven met hoeveel calamiteiten wij rekening moeten houden, gespecificeerd naar avonden, zaterdagen en zondagen?	Op voorhand is geen indicatie af te geven op de hoeveelheid calamiteiten. De afgelopen jaren betrof het 20 à 25 keer per jaar. U kunt aan deze aantallen geen rechten ontleen.
3	PvE D-5 bladzijde 30	Kunt u aangeven om hoeveel IBA's het gaat, welke niet met een reguliere combiwagen bereikbaar zijn?	Van de 535 IBA's zijn er 8 niet te bereiken met een combiwagen. Deze IBA's zijn in Well, Grashoek, Heythuysen, Maastricht (2x), Milsbeek, Obbicht en Mariahoop.
4	PvE D-4 bladzijde 30	Indien u bedoelt dat 4 combivoertuigen gelijktijdig ingezet gaan worden, kunt u aangeven hoe vaak dat per jaar voor gaat komen. Indien niet bekend, dan bij benadering.	Bij benadering worden gedurende ca. 700 uur, verdeeld over het jaar heen, 4 combiwagens gelijktijdig ingezet.
5	PvE D-4 bladzijde 30	Bedoelt u hiermee dat er 4 combivoertuigen gelijktijdig ingezet gaan worden?	Zie het antwoord op vraag 4.